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Änderung Datum Name

Norm

Datum
Name

Oberfl.

 Ersatz für:

Material/Farbe

Rohteil

 Maßstab

 Gewicht

Ersatz durch:

Blatt

von Blatt
CARBONIT

Standard 1-C-A4hoch-Änd.feld breiter-120103

245IK-NF2-IPZ1
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Achtung: Bei Einsatz im SANUNO muss die

graue Flachdichtung (2) (grau, 53x27x2)

verwendet werden, statt  (1c)  (weiß 53x27x4,

Gehäuse-Bestandteil)

4

1a

1d

1b

Bypass-Bohrung

Ø 67

IK Nachfüllkartusche NF2;

(Produktzeichnung Internet)

4.4.14    Hanf


